Zeničko-dobojskog kantona na 151. sjednici, održanoj dana 13.07.2018. godine,  d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
Odobravaju se sredstva Hrvić (Osmana) Semizu, ratnom vojnom invalidu 50% iz 

Zavidovića u  ukupnom iznosu od 5.500,00 KM (slovima: pethiljadapetstotina konvertibilnih 
maraka) u svrhu rješenja stambenog pitanja i to za: 

- Sufinansiranje izdavanja dozvole za gradnju    933,40 KM  
- Izgradnju stambenog objekta /završetak/  4.566,60 KM. 

II. 
Sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za